关于第十八届“智农杯”明日工程师论坛

竞赛篇获奖名单的公示

第十八届“智农杯”明日工程师论坛竞赛篇决赛于 2020 年 6 月

12 日在网络平台举行。根据参赛团队的终审决赛成绩，经大赛组委

会会议研究决定，现将获得大赛一等奖、二等奖、三等奖以及各单项

奖的获奖名单予以公示。如对获奖名单有异议，请于 6月 19 日 17:00

前向赛事组委会反映。联系人：邵春妍，电话：025-84395686。

奖项 作品名称 组长姓名

一等奖 嗨！银杏果 苏芸颉

二等奖 酒灵珠 李怡婷

二等奖 优麸乳 蒋飞燕

三等奖 彩虹酪 陈伊婷

三等奖 扭益扭 葛雨杭

三等奖 这是孤的江山——茨菇脆片 陈  磊

技术创新奖 嗨！银杏果 苏芸颉

最佳创意奖 酒灵珠 李怡婷

市场营销奖 扭益扭 葛雨杭

                    共青团南京农业大学食品科技学院委员会

                             2020 年 6 月 16 日